
odatek č. 1 o dílo
č. sml. objednatele: č. sml. dodavatele:

Identifikační číslo v programu Tender arena:

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
a podle § 2 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „smlouva“),
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP
IČO:     
DIČ:  
Bankovní spojení:  PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 

číslo účtu:  27
(dále jen „objednatel“

LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o se sídlem Kunětická 2679, 530 09 Pardubice
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Králové,
zastoupená Ing. Romanem Krupičkou, jednatelem a Václavem Růžičkou, jednatelem. 
IČO:       
DIČ:    
Bankovní spojení:  

číslo účtu:  
(dále jen „ odavatel“

(Společně dále též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě též jako „smluvní strana“

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke mlouvě o dílo v následujícím znění:

Předmět /Změna Smlouvy
Na základě ustanovení čl. . odst. 2. Smlouvy se smluvní strany dohodly na přijetí tohoto 

odatku č. 1 (dále jen „ “), jelikož se po uzavření Smlouvy průběhu provádění prací
nepředvídatelné události mající bezprostřední vliv na provádění díla
Předmětem navýšení celkové smluvní ceny na základě oceněného položkového rozpočtu
víceprací (viz příloha) a prodloužení doby dokončení díla, a to následujícím způsobem:

Do smlouvy se doplňuje příloha č. položkový rozpočet obsahující specifikaci smluvními 
stranami dohodnutých víceprací oproti původnímu položkovému rozpočtu, která je přílohou č. 1 

Změna byla vyvolaná změnami zjištěnými až v průběhu stavby. Změna byla 
odsouhlasena objednatelem, technickým dozorem investora a byla zapsána do stavebního deníku.



čl. IV. odst. 3 smlouvy se mění Doba provádění tak, že se prodlužuje tímto dodatkem o 
kalendářních ů

čl. V. odst. 1 smlouvy se tabulka:

Cena díla:

3 554 897,43 Kč

Tři miliony pět set padesát čtyři tisíc osm set devadesát 
sedm korun českých čtyřicet tři haléřů

DPH ve výši 21 % 746 528,46 Kč

Cena celkem vč. DPH 4 301 425,89 Kč

rusí a nahrazuje tabulkou:

Cena díla:

3 554 897,43 Kč

Rekapitulace víceprací Kč

Konečná cena bez DPH Kč

Konečná cena Tři miliony devět sedmdesát jedna tisíc čtyři padesát dva
korun českých čtyřicet pět haléřů

DPH ve výši Kč

Konečná cena vč. DPH Kč

Dodatkem ve smyslu § 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek nedochází k podstatné změně 
Smlouvy, protože se nemění celková povaha veřejné zakázky a hodnota změny Smlouvy je nižší než 15% 
původní hodnoty závazku ze Smlouvy. (Původní závazek ze Smlouvy činil Kč bez DPH 

nezbytné úpravy a změny díla ve smyslu čl. I odst. 1 tohoto dodatku vyžadují vícepráce ve výši 
Kč bez DPH.)

ávěrečná ustanovení
Všechna ujednání Smlouvy, nejsou odatkem, zůstávají nadále v platnosti.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dodatek přečetly a že tímto dodatkem projevily svoji vážnou 
vůli. Dodatek se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl dodatek uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené 
hlavním městem Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu dodatku, jeho číselné označení, datum jeho podpisu a jeho text. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těch
(zákon o registru smluv) zajistí hl. Smluvní strany zároveň berou na vědomí, že 
podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde li z nějakého důvodu k uveřejnění 

tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, bude zrušen od počátku. V 
takovém případě se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto 
stavu a uzavření nové o stejném obsahu



dodatek nabývá platno ho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv.
Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR“). Bližší informace o zpracovávání 
osobních údajů

Podepsáno elektronicky Podepsáno elektronicky

RNDr. Štěpán K y j o v s k ý
ředitel odboru

Ing. Roman Krupička

Podepsáno elektronicky

Václav Růžička

Příloh Dodatku č. 1 – Změnový list č. 1

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html


c)

i s

x

1 
i 
g

í I 
gii

s
j

i i i

x o

Id

3

■

i

o 

g I c 
Cl 
O

§38 "
?£



REKAPITULACE OBJEK TŮ STAVBY A SOUPI SŮ PRACÍ
Kód: 2024-15_2

Sukovský potok - Zm ěnový list č. 1Stavba:

24. 11.2024Místo: Datum:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů 416,555.02 504,031.57

SOk --Oprava opevn ění01 416,555.02 504,031.57

Strana 2 z4

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Hlavní m ěsto Praha
Labská, strojní a stavební spol lečnost s.r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]



SOUPIS PRACÍ

Místo: Datum: 24. 11. 2024

Zadavatel: Hlavní město Praha
Zhotovitel: Labská, strojní a stavební společnost s.r.o.

PČ Typ Cenová soustavaKód Popis MJ

Náklady soupisu celkem 416,555.02

Práce a dodávky HSV 416,555.02

46,834.18

45,306.00 položka dle SoDK 114203103 m36 33.560 1,350.00

PP

P

VV

15.428

1,528.18 položka dle SoD124253100 m39 K 7.010 218.00

PP

-2.990VV

Zakládání
K 274313511 m348 22.000 3,810.00

5,718.15

1,124.95 položka dle SoDK 321321116 m323 0.149 7,550.00

PP

0.135VV

0J49VV

2,576.00 položka dle SoDK 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení m224 1.600 1,610.00

PP

4.200VV

419.20 položka dle SoDK 321352010 m225 1.600 262.00

PP

1,598.00 položka dle SoDK 321368211 t26 0.034 47,000.00

PP

Strana 3z4

Projektant:
Zpracovatel:

VV
VV
VV
VV
VV
VV

VV
VV

PP
VV
VV

VV
VV

VV
VV
VV
VV

22.000
22.000

10.000
7.010

Vykopávky pro koryta vodote ečí v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojn ě

-2.600
1.600

0.050
-0.022
0.028
0.034

18J32
33.560

Konstrukce vodních staveb e betonu přehrad, jezů a plavebních 
komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných 
věží a výpustných z tařízení, op ěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních 
konstrukcí železového prp pros tředí s mrazovými cykly tř. C 30/37

Rozebrání dlažeb nebozáho: zů s naložením na dopravní [oros středek 
dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové 
malty se spárami zalitými cementovou maltou

"navýšení doplnění výstního čela” 3,05*0,3 "m3,aktual.
množství" -0,78 "m3, původní"
0,135*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Základové pásyZ betonu tř. C 12/15
Základové pásy z betonu tř. C 12/15 
"podbetonování stabilizačních prah ů (22 ks/’ 22*1,00
Součet

Vykopávky pro koryta vodote ečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
objem do 100 m3 strojně
"odečet původního množství dle SoD" -2,99 "navýšení pro
stabilizační prahy"
"přípočet"+10,00
Součet

Svislé a kompletní konstrukce
Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř.
C 30/37

Zemní práce
Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo 
betonových tvárnic do cementové malt

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních 
staveb p řehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných v ěží a výpustných z tařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí í zřízení ploch 
rovinných

0,6*1 ,5*2 "čela” + 2,2*0,6 "dno" 4- 0,9*0,3*2*2 "boky - nové 
bednění výust. čela”
-2,6 "původní bednění"
Součet
Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - 

odstranění
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních 
staveb p řehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných v ěží a výpustných z tařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstra ranění ploch 
rovinných

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb 
ze sva iřovaných sítí

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních srpve b přehrad, jezů v 
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, 
odběrných v ěží v výpustných z tařízení, op ěrných zdí, šachet, šachtic a 
ostatních konstrukcí sv rařované sítě z ocelových tažených dr átů 
jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv pr růměru v roztečí

83,820.00
83,820.00|CS ÚRS 2024 02

Stavba:
Sukovský potok - Změnový list č. 1

Objekt:
01 - SO1 - Oprava opevněni

D 2

D 3

D 1

2*3,1 "m2” * 8 "kg*m2" n000 "nové množstívýustní čelo”
-0^16- 0,006 "původní množství"
Součet
0,028*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

Poznám^} k/xtk>í^e:
půvtxlnl opevnnni, wz ^/kz^/ m^ ěr
”ve staničeníod 111,7 do KÚ ve stan. 158,4, což odpovídá 

cca 29% plochy úpravy"
"plocha 425, 6 m2 * 0,29 = 123,4 m2"
0,125 "m,navýšenítl. bourání" * 123,42 "m 2"
"rezerva 20% ve zbylých 71% plochy úpravy"
"plocha 425,6 * 0,71 =3 302,2 m2"
0,2*0,3*302,2 "m2"
Součet

d HSV

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



Č

ř

ř

 

 

ě

č

ř ů

ř ů

č ř

č ů

č

č

č č

č č

č ř

č ů

č

ř č

ř č č

č

ě

ě

ě

č

ě ř

ě ť ř

ě č ř

č č ě ě

ť ř

č č

ř ě
ř č

ů č ě

č ě ů

ů
ř č ů č ě

č ě

ů ů

 

ř č ě

ř č

č

ů č ě

č ě ů ů

ů č ě

č ě ů

ů

 

ř

č

ř

ř ů

ř ů

č


		2024-12-19T10:47:28+0000


		2024-12-19T13:15:43+0100
	Ing. Roman Krupička


		2024-12-19T15:59:58+0100
	Václav Růžička




